
 
Ayuntamiento de Arcos de Jalón

DECRETO DE ALCALDÍA.-

Visto el expediente tramitado para la adjudicación del contrato de obras “Mejora 
de la  eficiencia  energética  del  edificio  del  Ayuntamiento  de Arcos de Jalón”  (CON 
1/2021). 

Vistas las competencias que me otorga la legislación vigente, por la presente 
RESUELVO:

PRIMERO.-  Convocar a la Mesa de contratación para el día 14 de mayo de 
2021,  a  las  9:00  horas,  en  las  dependencias  municipales  para  su  constitución  y 
apertura de los sobres, la cual tendrá lugar en acto público.

SEGUNDO.- Notificar la presente Resolución a los miembros de la Mesa de 
contratación para su conocimiento y efectos oportunos.

TERCERO.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento y en el Perfil de contratante, para general conocimiento.

En Arcos de Jalón, fecha al margen, documento firmado electrónicamente)

Ante mí
EL ALCALDE LA SECRETARIA

Fdo.: Jesús-Ángel Peregrina Molina Fdo.: Cristina Pinillos García

Ayuntamiento de Arcos de Jalón

Avenida Constitución, nº28, Arcos de Jalón. 42250 (Soria). Tfno. 975320007. Fax: 975320434

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

Q
Q

G
75

N
3X

Q
56

5N
55

JQ
J9

P9
K6

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rc

os
de

ja
lo

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arcos de Jalón
	2021-05-10T12:35:24+0200
	Arcos de Jalón
	CRISTINA PINILLOS GARCIA - 72879202E (FIRMA)
	Lo acepto




